

Wir feiern Geburtstag!



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL

10 Jahre

Filiale Sontumer Straße 42 in Velbert

Das feiern wir 4 Wochen lang mit tollen exklusiven Jubiläumspreisen und sagen vielen Dank für Ihre Treue...

Haribo
COLOR-RADO
O. PHANTASIA
750 g Dose, 1kg=3,69€

2,77



Dallmayr
PRODOMO
gemahlener
Bohnenkaffee,
500 g Packung
1kg=13,32€

6,66



Ferrero
NUTELLA
Nuss-Nugat-Creme,
450 g Glas +50 g gratis
1kg=4,44€

2,22

Aus unserer Backstation
10 OFENFRISCHE
BRÖTCHEN

2,22



10 Stück

Harry
FEINER
STUTEN
400 g Packung
1kg=2,78€

1,11



Am Samstag, den 23.08.25
laden wir zum Schlemmen ein!
Probieren Sie an zahlreichen
Verkostungsständen Leckerer
aus aller Welt...

Die Ferrero Happy Hippos stehen
für Selfies mit Groß und Klein
im Markt bereit.



Frische
SCHWEINE-
FILETKÖPFE
100 g

0,88



5 RAUCHFRISCHE
METTENDEN
5 Stück

3,33

5 Stück



Hausgemachte
FRISCHKÄSECREME
„LIMONELLA“
70 % Fett i. Tr., 100 g

1,11



UNSERE AROMATISCHE KÄSEVIELFALT

Landana GOUDA MILD
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i.Tr., 100 g am Stück
0,79

Miram SCHNITTKÄSE
versch. Sorten u. Fettstufen,
100 g am Stück
1,11

SCHARFER KUMPEL
deutscher Schnittkäse,
50% Fett i.Tr., 100 g am Stück
1,99

POTZBLITZ
Schweizer Hartkäse,
58% Fett i.Tr., 100 g am Stück
2,49

GWITTERCHÄS
Schweizer Hartkäse,
55% Fett i.Tr., 100 g am Stück
2,49

CAMBOZOLA CLASSIC
deutscher Weichkäse,
70% Fett i.Tr., 100 g am Stück
1,69

FÜR LAUE SOMMERABENDE

BALLANTINE'S FINEST
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 L Flasche
1L = 15,70 €
10,99

Deutschland - Pfalz
HAUSWEIN
weiß, halbtrocken,
u. a. Sorten,
1 L Flasche
2,49

Deutschland - Pfalz
VIER JAHRESZEITEN SAUVIGNON BLANC
u. a. Sorten, 0,75 L Flasche
1L = 5,39 €
3,99

Deutschland - Baden
1112 ELFHUNDERTZWÖLF GRAUBURGUNDER
u. a. Sorten, trocken,
0,75 L Flasche
1L = 5,32 €
3,99

Italien
MIONETTO PROSECCO SPUMANTE
u. a. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 9,32 €
6,99

Italien - Apulien/Sizilien
DOPPIO PASSO ROSATO PRIMITIVO IGT
u. a. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 6,05 €
4,99

FRISCH FÜR SIE GEFANGEN

SARDELLEN
ganz, gefroren/getaut,
100 g
0,89

MSC zertifiziertes - Frisches
SEELACHSFILET
das beliebte Filet
zum Braten
o. Dünsten, 100 g
1,39

Ausgezeichnetes
SAIBLING
im Ganzen gebraten o. gegrillt
ein besonderer Genuss, 100 g
1,69

Kaiserzander - Frisches
ZANDERFILET
mit Haut, das erlesene
Zanderfilet aus Aquakultur
in NRW, 100 g
3,99

Leckere
BRATROLLMÖPSE O. ESSIGROLLEN
100 g
1,19

MSC zertifizierte
HERINGSFILETS
in Sahnesauce, mit Äpfeln u.
Zwiebeln verfeinert, 100 g
0,99

Wochenend-
von Do-Sa knüller

Frishes
LACHSSTEAK
frisch aus dem ganzen Lachs
geschnitten, besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren, 100 g
1,19

MAKRELEN-FILET-MIX
mild geräuchert,
mit versch. Auflagen
veredelt, 100 g
1,69

AB SOFORT IST BEI UNS MITTWOCHS JETZT „METTWOCH“!

Frishes
SCHWEINEMETT
fein gewürzt, 1 kg und
10 OFENFRISCHE BRÖTCHEN
aus unserem hauseigenen
Bäckshop, komplett!
8,88

MeinLand - Frisches
SCHWEINENACKEN-KOTELETTES
besonders saftig, 1 kg
6,99

MeinLand - Frischer
SCHWEINE-RÜCKENBRATEN
ohne Knochen, besonders zart
u. mager, 1 kg
7,99

MeinLand
HACKBÄLLCHEN-SPIESSE
mariniert, 100 g
1,49

Zartes
RINDERGULASCH
aus der Keule, deutsches
Jungbullenfleisch, 1 kg
16,90

Leider nur in den Filialen Sontkumer Straße in Velbert und Aktienstraße in Essen möglich! (Bäckshop vorhanden)

Da müssen Sie einfach Mett machen...

Frishes
HÄHNCHEN
ideal für den Backofen o. Grill,
Hkl. A, 1 kg
5,55

Leckeres
HÄHNCHEN-BRUSTFILET
im Baconmantel, 100 g
1,79

Marinierte
PUTENSTEAKS
100 g
1,49

Rasting
SNACK-BOX
gefüllt mit: 1x Schinkenwurst,
375 g Stück u. 1x Delikatess
Leberwurst, mit Kalbfleisch, im
Golddarm, 150 g Stück,
komplett
5,55

Rasting
SCHINKEN-FLEISCHWURST
im Ring, natur, mit Knoblauch
o. Chili, 100 g
0,99

Rasting
ZWIEBEL-METTWRUST
mit o. ohne Paprika,
2 x 50 g Stück, 1 kg = 15,00 €
1,50

Rasting - Gekochter
HINTERSCHINKEN
saftig & mager, 100 g
1,59

Rasting - Magerer
GEFLÜGEL-AUFSCHNITT
100% Geflügelfleisch,
versch. Sorten, herzhaft im
Geschmack, 100 g
1,49

Montorsi - Italienischer
SALAMI-AUFSCHNITT
versch. Sorten, 100 g
2,79

Rügenwalder
GUTSLEBERWURST O. RÜGENWALDER TEEWURST
versch. Sorten, 100 g
1,69

Frishes
SCHWEINE-SCHNITZEL
aus der saftigen Schweine-
hülte, ab 500 g gibt es 1x 400 g
Schlauch Rasting „Paprika“ o.
„Champignonsauce“ gratis dazu
1 kg = 13,98 €
6,99

Rasting
CURRYWURST-ALARM
5 Rostbratwürstchen à 100 g,
fein gebrüht, + 1x Rasting
„Currysauce“, 400 g Schlauch,
komplett
5,99

Frishes
SCHWEINE-SCHNITZEL
aus der saftigen Schweine-
hülte, ab 500 g gibt es 1x 400 g
Schlauch Rasting „Paprika“ o.
„Champignonsauce“ gratis dazu
1 kg = 13,98 €
6,99

Rasting
SCHINKENSPECK
handgesalzen, geräuchert
o. luftgetrocknet, 100 g
1,79

MeinLand - Italienische
MORTADELLA „MODENA“
100 g
1,29

Italienische
MAGNIFICO SALAMI
100 g
3,29

Citella
SALAMI SPIANATA DOLCE
100 g
2,49

La Montanara
SALAMI SOPRESSA VENETA
mit Knoblauch, 100 g
2,99

Obst & Gemüse

Polen
HEIDELBEEREN
Kl. 1, 300g Becher, 1kg = 9,97 €

2,99

Duitspan - Südafrika
MANDARINEN
Kl. 1, 750g Beutel, 1kg = 2,65 €

1,99

EDEKA Herzstücke - Brasilien
PAPAYA
genussreif, je Stück

2,49

Spanien
PLATTFIRSICHE
Kl. 1, weißfleischig, 1kg

3,99

Demeter - Deutschland
BIO ZWETSCHGEN
Kl. 2, 750g Schale, 1kg = 2,65 €

1,99



Niederlande
HONIGTOMATEN
CHERRY
RISPENTOMATEN
Kl. 1, 180g Becher, 1kg = 19,39 €

3,49

Marokko
SPITZPAPRIKA
rot, Kl. 1, 500g Packung
1kg = 3,58 €

1,79

MeinLand Bio -
Deutschland
BIOLAND
ZWIEBELN
Kl. 2, 750g Netz, 1kg = 1,99 €

1,49

MeinLand Bio - Deutschland
BIOLAND BASILIKUM
im Topf, je Stück

1,29

Landliebe
BUTTER O. DIE
STREICHZARTE
75-82% Fett i.Tr.,
250g Packung
1kg = 8,89 €

2,22



müller
JOGHURT
MIT DER ECKE
versch. Sorten,
113-150g Becher
1kg = ab 2,00 €

0,39



müller
MILCHREIS
versch. Sorten,
180-200g Becher
1kg = ab 2,45 €

0,49



EDEKA Herzstücke
FEINKOSTSALATE
versch. Sorten,
150-200g Becher
1kg = ab 7,45 €

1,49



Original Wagner
STEINOFEN
PIZZA
versch. Sorten,
300-380g Packung
1kg = ab 4,71 €

1,79



MARS,
SNICKERS,
BOUNTY O. TWIX
ICE CREAM
versch. Sorten, 5 Stück,
215,5-251,5 ml Packung
1L = ab 9,90 €

2,49



Frosta
FISCH-
SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
240-450g Packung
1kg = ab 8,87 €

3,99



Zott
MONTE MILCHEIS
versch. Sorten,
340-480 ml Packung
1L = ab 5,71 €

2,74



Köhne
SCHLEMMER-
TÖPFCHEN
versch. Sorten,
530g/300g Glas
1kg = 8,63 €

2,59



Bonne Maman
KONFITÜRE
versch. Sorten,
370g Glas
1kg = 6,73 €

2,49



Maggi
FIX
versch. Sorten,
26-70g Beutel
1kg = ab 7,30 €

0,49



Melitta
BELLA CREMA
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
750-1000g Beutel
1kg = ab 13,99 €

13,99



Ritter Sport
BUNTE VIELFALT
versch. Sorten,
100g Tafel, 1kg = 12,30 €

1,29



KATJES
FAMILY
versch. Sorten,
250g Beutel
1kg = 3,59 €

0,89



Funny-Frisch
CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
215g Beutel
1kg = 9,26 €

1,99



COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
u. a. Sorten,
0,33L Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 2,09 €

0,69



6 Dosen für 3,69 €
zzgl. 1,50 € Pfand 1L = 1,99 €